Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^ . ^ . 2 0 1 5 г. Назарове №

Об утверждении базовых нормативов
затрат на оказание муниципальных
услуг на 2016 год

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, п.п. 2 п. 7 статья 9.2 Федерального закона от
12 01 1996 N> 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением
администрации г. Назарово от 21.09.2015 № 1649-п «Об утверждении
Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений и финансового выполнения муниципального
задания»:

1 Утвердить на 2016 год муниципальному автономному
учреждению дополнительного образования «Специализированной детско-
юношеской спортивной школе олимпийского резерва» г. Назарово
Красноярского края базовый норматив затрат на оказание муниципальной
услуги согласно приложению 1.

2 Утвердить на 2016 год муниципальному автономному
учреждению дополнительного образования «Детско-юношеской спортивной
школе» г.Назарово Красноярского края базовые нормативы затрат на
оказание муниципальных услуг согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.

Руководитель администрации города В.Ф. Палкин